
UCHWAŁA NR XLI/55/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Nowej Słupi w skład którego wchodzi  sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego i Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Szkołę Podstawową im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 w związku z art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Nowej Słupi w skład którego wchodzi jedynie sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego i Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława 
Markiewicza w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpi z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 9BBC9387-E526-4C38-8ED8-4579469BB56F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
zastrzeżonych ustawami.

Zgodnie z art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół, w skład
którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się
ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasowy zespół publicznych szkół, o którym mowa w ust. 1, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.,
w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową zgodnie z ust. 1. Na tej
podstawie Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie przekształcenia od 1 września 2017 r. Zespołu Szkół
w Nowej Słupi w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego
i Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bohaterów
Powstania Styczniowego w Nowej Słupi.

Id: 9BBC9387-E526-4C38-8ED8-4579469BB56F. Podpisany Strona 1




